www.inbisen.com 1
1 描述
IBSP3036是一款低噪声、高PSRR、快速瞬态响
应和低压差线性稳压器。提供200mA输出电流时压差
仅为230mV。输入电压范围从2.2V至12V，输出可调
电压范围从1.2V至(Vin-Vdrop)V。
其静态工作电流典型值为0.3mA，关断模式下小
于1μA，非常适用于对噪声敏感和低功耗的场景。

300
VOUT=3V
8 订货信息
表8.1 IBSP3036订货信息
商业编码
/丝印
封装 订货号 产品信息 最小包装 工作温度范围
IBSP3036
SOT23-5
2.9mm×1.6mm
IBSP3036A000ST5R00
1.2V~11V
可调电压输出
3000pcs -40~125℃
IBSP3036
DFN-4
1mm×1mm
IBSP3036A000DN4R00
1.2V~11V
可调电压输出
3000pcs -40~125℃
IBSP3036
9
9 封装外形
9.1 DFN4封装
侧视图 底部视图顶部视图
1
D
E
2
4
c
A1
A
L
L3 b
L1
4
e2 1
Laser Mark
PIN 1#
L3
b1
h
h
h2
h2
图9.1 IBSP3036 DFN4封装
表9.1 IBSP3036 DFN4尺寸（表中所有尺寸单位：mm）
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A 0.34 0.37 0.40 L 0.20 0.25 0.30
A1 0.00 0.02 0.05 L1 0.27 0.32 0.37
b 0.20 0.25 0.30 L2 0.20 0.25 0.30
b1 0.18 REF L3 0.05 REF
c 0.127 REF h 0.17 REF
D 0.95 1.00 1.05 h2 0.24 REF
E 0.95 1.00 1.05 K 0.32 REF
e 0.65 BSC R 0.05 REF
IBSP3036
10
9.2 SOT23-5封装尺寸
侧视图1
A